ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 23  апреля  2013 года
	№ 62 /521

п. Жигалово
О кандидатурах для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 404-427
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6 (далее – Порядок), постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 года № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Жигаловская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 404-427 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии

Н.А.Кулебякина                 Секретарь комиссии

Н.М.Истомина

                                                                                                      Приложение
к решению Жигалоской территориальной

                                                                                            избирательной комиссии

                                                                                              от 23 апреля 2013 года № 62/521
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков № 404-427
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Коношанова Любовь Павловна
	 1951
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	404

	2
	Анучина Екатерина Иннокентьевна
	 1959
	собрание избирателей по месту жительства

	404

	3
	Марков Николай Максимович
	 1990
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	404

	4
	Шаманов Сергей Юрьевич
	 1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	404

	5
	Анучина Светлана Павловна
	 1961
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	404

	6
	Наумова Лариса Васильевна
	 1965
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	405

	7
	Николаева Наталья Юрьевна
	 1969
	собрание избирателей по месту работы

	405

	8
	Кузьмина Алена Витальевна
	 1974
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	405

	9
	Карабельникова Альбина Иннокентьевна
	 1975
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	405

	10
	Вознюк Елена Михайловна
	 1967
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	405

	11
	Морогин Виктор Владимирович
	25.04.1964
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	405

	12
	 Дмитриев Петр Семенович
	11.07.1960
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	406

	13
	Рудых Людмила Матвеевна
	16.04.1949
	собрание избирателей по месту жительства

	406

	14
	Климов Анатолий Викторович
	13.10.1959
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	406

	15
	Гаврилова Ирина Алексеевна
	04.01.1963
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	406

	16
	Юрмина Мария Николаевна
	20.10.1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	406

	17
	Васильева Любовь Сергеевна
	15.11.1987
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	407

	18
	Мишарина Татьяна Сергеевна
	29.01.1988
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	407

	19
	Шестакова Анна Хамзеевна
	13.02.1951
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	407

	20
	Тарасова Наталья Игоревна
	06.01.1982
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	407

	21
	Шерстянникова Лариса Юрьевна
	22.10.1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	407

	22
	Наифантьев Петр Прокопьевич
	10.07.1957
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	408

	23
	Нечаева Ольга Сергеевна
	01.02.1976
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	408

	24
	Одокиенко Людмила Ивановна
	07.05.1968
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	408

	25
	Переверзева Екатерина Михайловна
	23.02.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	408

	26
	Туришева Ольга Николаевна
	13.10.1968
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	408

	27
	Таркова Лариса Николаевна
	03.07.1979
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	408

	28
	Винокурова Марина Леонидовна
	05.03.1979
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	409

	29
	Полещук Елена Львовна
	03.08.1967
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	409

	30
	Полещук Татьяна Александровна
	19.12.1994
	Катангское районное отделение Политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	409

	31
	Сулейманова Ольга Алексеевна
	04.01.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	409

	32
	Слесарева Вероника Геннадьевна
	16.06.1983
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	409

	33
	Лысцова Зинаида Григорьевна
	28.05.1986
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	410

	34
	Бокова Ольга Александровна
	25.12.1965
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	410

	35
	Матвеева Екатерина Александровна
	26.04.1989
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	410

	36
	Салова Жанна Владимировна
	05.10.1972
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	410

	37
	Серкина Альбина Константиновна
	22.01.1988
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	410

	38
	Скумс Елена Ивановна
	22.04.1984
	собрание избирателей по месту жительства

	410

	39
	Торгашова Ирина Иннокентьевна
	11.01.1963
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	411

	40
	Новопашина Галина Иннокентьевна
	03.10.1960
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	411

	41
	Губеева Ольга Николаевна
	01.01.1970
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	411

	42
	Власова Светлана Николаевна
	07.11.1961
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	411

	43
	Барабаш Светлана Николаевна
	05.02.1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	411

	44
	Пешкова Любовь Семеновна
	23.10.1955
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	412

	45
	Поконов Сергей Климович
	26.05.1974
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	412

	46
	Савостиков Андрей Михайлович
	15.10.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	412

	47
	Савостикова Татьяна Владимировна
	28.05.1977
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	412

	48
	Кочнева Ольга Николаевна
	12.12.1986
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	412

	49
	Денисова Елена Геннадьевна
	27.02.1964
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	412

	50
	Андреева Антонина Юрьевна
	28.11.1955
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	413

	51
	Гурьева Наталья Владимировна
	09.04.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	413

	52
	Павлова Вера Васильевна
	21.01.1968
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	413

	53
	Шабалина Татьяна Владимировна
	29.06.1964
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	413

	54
	Алферова Рита Викторовна
	11.01.1964
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	413

	55
	Винокурова Марина Петровна
	25.05.1960
	собрание избирателей по месту жительства

	414

	56
	Волков Максим Михайлович
	18.06.1988
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	414

	57
	Щедрина Наиля Гизатуловна
	15.06.1950
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	414

	58
	Жучева Елена Ивановна
	24.12.1966
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	414

	59
	Тумакова Зинаида Петровна
	05.10.1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	414

	60
	Григорьева Тамара Васильевна
	10.11.1964
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	415

	61
	Колымаева Анна Николаевна
	23.02.1980
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	415

	62
	Лемзякова Татьяна Васильевна
	25.02.1964
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	415

	63
	Липченко Ольга Сергеевна
	25.06.1986
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	415

	64
	Тарасова Елена Николаевна
	19.11.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	415

	65
	Купрякова Людмила Витальевна
	08.02.1973
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	415

	66
	Бектина Татьяна Константиновна
	12.12.1958
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	416

	67
	Кокарева Людмила Павловна
	14.11.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	416

	68
	Окорокова Татьяна Михайловна
	31.07.1988
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	416

	69
	Иванова Виктория Александровна
	03.03.1982
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	416

	70
	Кузнецова Анна Сергеевна
	27.07.1974
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	416

	71
	Рудых Татьяна Михайловна
	06.09.1977
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	416

	72
	Михалева Валентина Александровна
	24.04.1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	417

	73
	Прудникова Екатерина Михайловна
	11.11.1967
	собрание избирателей по месту работы
	2
	417

	74
	Смирнова Пелагея Петровна
	10.12.1962
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	417

	75
	Макарова Вера Алексеевна
	17.08.1960
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	417

	76
	Шугонцева Галина Георгиевна
	11.11.1968
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	417

	77
	Королёва Любовь Александровна
	20.02.1974
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	418

	78
	Тетерина Кристина Сергеевна
	24.07.1994
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	418

	79
	Харлампьев Анатолий Александрович
	01.01.1964
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	418

	80
	Харлампьев Николай Александрович
	12.01.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	418

	81
	Зверев Николай Андреевич
	23.06.1975
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	418

	82
	Жермин Лариса Александровна
	11.11.1979
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	419

	83
	Зарукина Ольга Викторовна
	13.01.1987
	собрание избирателей по месту работы

	419

	84
	Рудых Ольга Фёдоровна
	06.02.1957
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	419

	85
	Тарасова Галина Георгиевна
	01.04.1956
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	419

	86
	Тарасова Татьяна Владимировна
	31.12.1964
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	419

	87
	Смирнова Любовь Николаевна
	28.09.1963
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	420

	88
	Томшина Галина Николаевна
	27.01.1973
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	420

	89
	Бузикова Елена Сергеевна
	27.01.1977
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	420

	90
	Высоких Кристина Александровна
	30.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства

	420

	91
	Исакова Галина Дмитриевна
	20.02.1955
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	420

	92
	Андреева Лариса Геннадьевна
	08.10.1963
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	421

	93
	Исмагилова Елена Петровна
	07.08.1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	421

	94
	Кузьмина Оксана Викторовна
	08.02.1973
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	421

	95
	Хохрякова Елена Алексанровна
	29.12.1967
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	421

	96
	Шугонцева Валентина Викторовна
	20.09.1985
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	421

	97
	Галичина Людмила Александровна
	17.05.1951
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	422

	98
	Тетерина Наталья Николаевна
	07.08.1976
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	422

	99
	Трофимчук Елена Николаевна
	23.04.1961
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	422

	100
	Голощапова Вера Вячеславовна
	06.07.1982
	собрание избирателей по месту работы

	422-427

	101
	Чувашова Елена Николаевна
	04.04.1985
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	422

	102
	Пастрик Татьяна Николаевна
	25.11.1975
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	423

	103
	Ковалев Валерий Иванович
	25.10.1970
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	423

	104
	Бойченко Светлана Геннадьевна
	17.05.1967
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	423

	105
	Грузных Наталья Сергеевна
	01.04.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	423

	106
	Климович Елена Трофимовна
	26.11.1962
	собрание избирателей по месту жительства

	423-424

	107
	Черняев Александр Михайлович
	10.10.1968
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	423

	108
	Гарамзина Людмила Семеновна
	21.03.1979
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	424

	109
	Нефедьева Надежда Михайловна
	25.09.1965
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	424

	110
	Пуляевская Галина Александровна
	01.08.1952
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	424

	111
	Жукова Мария Ивановна
	19.10.1985
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	424

	112
	Аксаментов Владимир Витальевич
	25.10.1947
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	425

	113
	Головных Елена Константиновна
	25.04.1965
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	425

	114
	Дроздова Людмила Ивановна
	26.02.1980
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	425

	115
	Томшина Татьяна Леонидовна
	12.03.1969
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	425

	116
	Орлова Валентина Вячеславовна
	20.01.1991
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	426

	117
	Андреев Федор Юрьевич
	01.12.1959
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	426

	118
	Беляева Жанна Борисовна
	20.03.1983
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

	426

	119
	Рогова Алевтина Васильевна
	12.12.1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	426

	120
	Давыденко Евгения Николаевна
	25.04.1984
	ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	427

	121
	Приходченко Надежда Анатольевна
	26.04.1976
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	1
	427

	122
	Саковская Агафья Николаевна
	20.01.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	427

	123
	Усольцева Валентина Дмитриевна
	14.06.1967
	Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	427

	124
	Кушнарева Ирина Александровна
	22.10.1980
	собрание избирателей по месту работы

	427

	125
	Рудых Любовь Алексеевна
	03.09.1981
	Жигаловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"
	2
	427